МИНИСТЕРСТВО ш ь ж о ^ ш ^ т ш ш о г о  и
ТРАНСПОРТНОГО М ЛШ ИШ СТРОШ Ш  СССР
ОКИ 4 1 6240 OQ?A
СОГЛАСОВАНО
мимчермет ссср
(по поручению)
№10 "Черметмеханиэация"
Зам. Генерального директора

изготавливаются п исполнениях УХЛ и О,категории размещения
4 по ГОСТ 1Ь НЮ-69.
Условное обозначение станции исполнения УХЛ категории
F смещения 4:
СТАНЦИЯ СДР-УХЛ 4
то ке для климатического исполнения 04:
СТАНЦИЯ СДР-04
it
1
3 ' i
^ ч
I . ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ
I .I .  Основные технические параметры и размеры
станции при работе на пластичном смазочном материале с чис­
лом пенетрация 200-310 при 25 °С должны соответствовать дан-
ным,указанным в таблице Т.
Таблица I
Наименование параметра Величи:
о
-Рабочий объём,см
9 Л
-Номинальное давление,МПа (кгс/см^)
-номинальный подаваемый объём за один
двойной ход рукоятки,см'*,не менее
—коэффициент подачи,не менее
-номинальная вместимость бака,л,не менее
-усилие на рукоятке,Н,не более
-масса станции без смазочного материала,
кг,не более
-масса станции(корпус чугунный),кг
8,0
10(108
7,2
0,9
2,5
160
8
13
Ни*. Лист’ _ЛЬ док ум Поди Лата
5лзраб,
Ippjaep.
i.n.QHTj
Пу ПйпК )
Снятие
«ои З ШЩ
ш и
'heti
ТУ 24.00Л 0 .019-88
Станция смазочная ручная
Лит Лист Листов
A l l 2 /У
двухмагистральная
Технические условия т
Продолжение таблп»* Г
N
.5
I
-габаритные размори,мм,не белое
длина
ширина
высота
•присоединительные размеры
1.2. ОБЩИ:- ЗВАНИЯ
269
220
абО
2 отв. Вс 3/&
тзготавливать в соотаеттенш* с
оящих технических утежс'йИ&.ЕГО
установленном гюряж/?«?эа,. доя
вии с заказ-нарядом?1 яжаслвтор-
1 .2 .т. Станции слс
требованиями ГОСТ I9099-6C-